
ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλή Οπή
Round Hole

Σχήμα και μέγεθος οπών
Shape and size of holes

ήΦ 10 - Στρογγυλή οπήρ γγ ή
Φ 10 - Round hole

Φ: ∆ιάμετρος οπής
Φ : Hole diameter

T 15 - 60° τριγωνική διάταξη
T  15 - 60 °  straggered pitch

T: Βήμα
T : Pitch

U 15 - 90° τετράγωνη διάταξη
U  15 - 90 °  square pitch

U: Βήμα
U : Pitch

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλή Οπή
Round Hole

Σχήμα και μέγεθος οπών
Shape and size of holes

∆ιάταξη και βήμα οπών
Arrangement and pitch of holes

10 MM

15
 M

M
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ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής DCP
Round hole DCP

1000x2000
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Οπή   
Hole

Πάχος                                              
Thickness

0,50 0,80 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00
0,50 •
0,80 • •
1,00 • • •
1,25 •
1,50 • • • •
2,00 • • •
2,50 • •
3,00 • • • •
3,50 • •
4,00, • • • • •
4,50 •
5,00 • • • • • •
6,00 • • • • • •
7,00 •
8,00 • • • • • •
9,00 •
10,00 • • • • • •
12,00 • • • • •
15,00 • • • • •
18,00 •
20,00 • • • • •
22,00
25,00 • • •
30,00

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής DCP
Round hole DCP

1000x2000



ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής AISI 304
Round hole AISI 304

1000x2000

Page 3 of 13Page 3 of 13

50

Οπή   
Hole

Πάχος                                                  
Thickness

0,50 0,60 0,80 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00
0,50 •
0,60 •
0,80 •
1,00 • • •
1,25 •
1,50 • •
2,00 • • •
2,50 •
3,00 • • • •
3,503,
4,00 • • • •
4,50
5,00 • • •
6,00 • • • •
7,00
8,00 • • • • • •
9,00
10,00 • • •
12,00
15,00 • • •
18,00
20,00 •
22,00
25,00
30,00 •

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής AISI 304
Round hole AISI 304

1000x2000



ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής DCP
Round hole DCP

1250x2500
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Οπή   
Hole

Πάχος                                              
Thickness

0,50 0,80 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00
0,50
0,80
1,00
1,25
1,50
2,00
2,50
3,00
3,50
4,00,
4,50
5,00 • • • •
6,00 • • •
7,00 • •
8,00 • • • •
9,00
10,00 • •
12,00
15,00
18,00
20,00
22,00
25,00
30,00

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής DCP
Round hole DCP

1250x2500



ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής AISI 304
Round hole AISI 304

1250x2500
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50

Οπή   
Hole

Πάχος                                                  
Thickness

0,50 0,60 0,80 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00
0,50
0,60
0,80
1,00
1,25
1,50 •
2,00
2,50
3,00
3,503,
4,00
4,50
5,00 • •
6,00 • • •
7,00 • •
8,00 •
9,00
10,00
12,00
15,00
18,00
20,00
22,00
25,00
30,00

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής AISI 304
Round hole AISI 304

1250x2500



ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής Γαλβανιζέ
Round hole Galvanized

1000x2000  
1250x2500
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50

Οπή   
Hole

Πάχος                                                  
Thickness

0,50 0,60 0,80 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00
0,50
0,60
0,80
1,00
1,25
1,50
2,00
2,50
3,00 •
3,503,
4,00
4,50
5,00 •
6,00
7,00
8,00 •
9,00
10,00 •
12,00
15,00
18,00
20,00
22,00
25,00
30,00

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Στρογγυλής οπής Γαλβανιζέ
Round hole Galvanized

1000x2000  
1250x2500



ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Τετράγωνη Οπή
Square Hole

Σχήμα και μέγεθος οπών
Shape and size of holes

ήC 10 - Τετράγωνη οπήρ γ η
C 10 - Square hole

C: Μήκος οπής
C : Length of hole side

U 15 - 90° τετράγωνη διάταξη
U  15 - 90 °  square pitch

U: Βήμα
U : Pitch

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Τετράγωνη Οπή
Square Hole

Σχήμα και μέγεθος οπών
Shape and size of holes

∆ιάταξη και βήμα οπών
Arrangement and pitch of holes

10 MM

15
 M

M
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ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Τετράγωνης οπής DCP
Square hole DCP

1000x2000 

Τετράγωνης οπής AISI 304
Square hole AISI 304

1000x2000 
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Οπή   
Hole

Πάχος            
Thickness

1,00 1,50

5x5 •

10x10 • •

Ο ήΟπή   
Hole

ΠάΠάχος            
Thickness

1,00 1,50

5x5

10x10 •

Οπή   
Hole

Πάχος            
Thickness

1,00 1,50

5x5

10x10 •

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Τετράγωνης οπής DCP
Square hole DCP

1000x2000 

Τετράγωνης οπής AISI 304
Square hole AISI 304

1000x2000 

Τετράγωνης οπής Γαλβανιζέ
Square hole Galvanized

1000x2000



ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Επιμήκης Οπή
Slot Hole

Σχήμα και μέγεθος οπών
Shape and size of holes

M

ήLR 5 x 20 - Επιμήκης οπήμή ης
LR 5 x 20 - Round ended slots

LR: Μήκος μικρής και μεγάλης πλευράς
LR : Length of short and long axis

U 25 x 20 - ευθεία διάταξη
U 25 x 20 - straight pitch

U: Βήματα p1 και p2
U : Pitches p1 and p2

Z 25 x 20 - τριγωνική διάταξη
Z 25 x 20 - straggered pitch

Z: Βήματα p1 και p2
Z : Pitches p1 and p2

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Επιμήκης Οπή
Slot Hole

Σχήμα και μέγεθος οπών
Shape and size of holes

∆ιάταξη και βήμα οπών
Arrangement and pitch of holes

5 
M
M

20 MM

p1
 =
 2
5

p2 = 20

p1
 =
 2
5

p2 = 20
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ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

1000x2000

Επιμήκους οπής
Slot hole
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•50x20

Οπή   
Hole

Πάχος                             
Thickness

DCP AISI 304
0,50 1,00 2,00 3,00 0,50 1,00 2,00 3,00

1,00x10 •
1,25x10 •
1,50x10
1,00x20 •
1,25x20 • •
1,50x20 •
2,00x20 • • •
2,25x20 •
2,50x202, •
2,75x20 • •
3,00x20 • • • • • •
3,25x20 •
3,50x20 • •
3,75x20 •
4,00x20 • • • •
4,50x20 •
5,00x20 • • • •
6,00x20 • •
5,00x25 • • •
6,00x25 •
3,00x30 •
3,50x30 •
4,00x30 •
6,00x30 • •
6,50x35 •

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

1000x2000

Επιμήκους οπής
Slot hole



ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

∆ιακοσμητικές
Decorative

FTS 8

Πάχος / Thikness : 0 5 mm

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

∆ιακοσμητικές
Decorative

FTS 8

Πάχος / Thikness : 0,5 mm

Οπή / Hole : 8 mm

FTS 19

Πάχος / Thikness : 0,5 mm

Οπή / Hole : 19 mm

FTS 9

Πάχος / Thikness : 0,8 mm

Οπή / Hole : 9 mm
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ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Τριερίου
Trieur

Ζαλουζί
Lipped holes

Οπή 
Hole

Πάχος        
Thikness

2,00 3,00
5,25 •
9,50 •
12,00 •
22,00 •

Οπή         
Hole

Πάχος        
Thikness

5,00x13 1,00

ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS

Τριερίου
Trieur

Ζαλουζί
Lipped holes

Ειδικές
Special items
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ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS
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ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ
PERFORATED SHEETS


	DCP 1x2

